ما و می یابد کاهش هم دریایی واردات و صادرات
سند در را شده برنامه ریزی سفر تعداد نمی توانیم
چشم انداز محقق کنیم بنابراین بر درآمد شرکت های
به آن بر مضاف می گذارد. منفی اثر هم کشتیرانی
که هم بندری هزینه های توقف ها، همین واسطه
بیشتر کنند، پرداخت باید کشتیرانی شرکت های

می شود.

او با بیان اینکه با آغاز سال ۲۰۲۱ ثبات در وضعیت

۱ فروردین ۱۴۰۰

گفت و گو
شرکت ها شکل گرفت و پس از آن روند صعودی کم
در است، شده پیش بینی گفت: می شود، دیده کم
سال ۲۰۲۱ در نرخ جهانی حدود 5 درصد در حمل
کانتینر شاهد و ۱۰ درصد هم در حمل دریایی فله
افزایش باشیم. این در حالی است که در سال ۲۰۲۰
نسبت به سال ۲۰۱۹ حمل دریایی حدود 3۰ درصد
البته کرد پیدا کاهش واردات( و صادرات )میانگین